Partecipata

> EGEA - ENTE GESTIONE ENERGIA E AMBIENTE S.P.A.

> S.T.R. SOCIETA' TRATTAMENTO RIFIUTI S.R.L.

> ACQUEDOTTO LANGHE E ALPI CUNEESI S.P.A. SIGLABILE 'ALACS.P.A/

> AZIENDA CONSORTILE MERCATO ORTOFRUTTICOLO DEL ROERO

> SOCIETA" INTERCOMUNALE SERVIZI IDRICI S.R.L. SIGLABILE 'SISI S.R.L.!

> CONSORZIO ALBESE BRAIDESE SERVIZI RIFIUTI
> CONSORZIO SOCIO ASSISTENZIALE ALBA - LANGHE - ROERO

> ENOTECA REGIONALE DEL ROERO - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILI-TA" LIMITATA
IN LIQUIDAZIONE

> ENTE TURISMO LANGHE MONFERRATO ROERO SOCIETA" CONSORTILE A RESPONSABILITA’

LIMITATA SIGLABILE, OVE CONSENTITO, 'ENTE TURISMO LANGHE MONFERRATO ROERO
SCARL'

> LANGHE ROERO LEADER GRUPPO DI AZIONE LOCALE SOCIETA" CONSORTILE
ARESPONSABILITA" LIMITATA SIGLA DENOMINAZIONE: 'LANGHE ROERO LEADER SOC.
CONSORT.AR.L." OPPURE 'G.A.L. LANGHE ROERO LEADER SOC. CONSORT. A R.L." OPPURE
'G.A.L. LANGHE ROERO LEADER' OPPURE 'G.A.L. LANGHE ROERO'

> ROERO VERDE 2.0 ROCCHE E PARCO

Codice fiscale

00314030180

02996810046

00451260046

01999900044
03168260044

90011440048
02797980048

02401710047

02513140042

02316570049

02337540047

Pagina1dil

Forma giuridica

Societa per azioni

Societa a responsabilita
limitata

Societa per azioni

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa a responsabilita
limitata

Consorzio
Ente pubblico

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Societa consortile a
responsabilita limitata

Altra forma giuridica NON
SOCIETARIA

Quota
partec

0,116

0,98

3,19

11

0,921



